Dominus primæ partis Iupiter, Secundæ Mars, Terziæ Sol.

Dominus nouenæ primæ Mars, Secundæ Venus, Terziæ Mercurius, quartæ Luna, quintæ Sol, Sextæ Mercurius, Septimæ Venus, octauæ Mars, Nonæ Iupiter.

Dominus duodecimæ primæ est Iupiter. Per medietatem habet formam hominis, & per medietatem equi. Est uocis mediæ, filios habet paucos, membra diuisa. Est signum prophetarum contemplatiuorum & magnatum Naturæ ignis. Significat in ano & coxis.

Dolor Saturni in pedibus, Iouis in capite, Martis in coxis, Solis in stomacho, Venus in pene, Mercurij in lumbis, Lunæ in uentre.

Et est ibi caput Victi in gradu & 45. minuto, latitudo eius à sinistro 36. gradu, & est honoris secundi.

CAPUT X. DE CAPRICORNO.

CApicornus est domus Saturni, honor Martis in uicesi
mo octauo gradu, dedecus Iouis in decimo quinto gradu.

Dominus triplicitatis in die est Venus, & Luna in nocte, & communis die ac nocte Mars.

Termini Mercurij septem, Veneris quinque, Iouis sex, Martis sex, Saturni sex.

Facies prima Iouis, Secunda Martis, Tertia Solis.

Dominus primæ partis Saturnus, Secundæ Venus, Tertiæ Mercurius.

C Domi-

Caput victi stellæ
est super caput
Opibuchi sive Serpentarij, secundum
alios tertiae magnitudinis de natura
Saturni & Ven-

DE A Q V A R I O.

Dominus nouenę primę & secundę Saturnus, Tertię Jupiter, Quartę Mars, Quintę Venus, Sextę Mercurius, Septimę Luna, Octauę Sol, Nonę Mercurius.

Dominus duodecimę primę Saturnus. Habet formam mansueti animalis, est uocis medię, filios paucos habet, membra diuisa, est signum hortorum, uinearum, terrae, subuersorum & uilium hominum, habet uim in poplite.

Dolor Saturni in capite, Iouis in collo, Martis in oculo, Solis in uentre, Veneris in coxis, Mercurij in pene, Lunę in lumbis.

Hæc alias ^{et} vul-
tur ^{et} lyra ac fiz-
dicula dicitur, est
de natura Veneris
^{et} Mercurij.
Alias vultur vo-
lans est stella de na-
tura Iouis ^{et}
Martis.

Est ibi Aquila Cadens in tertio gradu & 45. minuto. Latitudo eius in sinistro 62. graduum, & est honoris primi, quam Amigdalam Ptolomeus dicit. Alia est dicta aquila, volans in decimo nono gradu, quadragesimo quinto minuto, & latitudo eius à sinistro, unde triginta graduum, & decem minutorum, & est honoris secundi.

C A P V T X I . D E A Q V A R I O.

A Quarius est domus Saturni.
Domini triplicitatis Saturnus in die, Mercurius in no-
cte, & communis in die ac nocte Jupiter.

Termini Mercurij sex, Iouis septem, Veneris septem,
Martis quinque, Saturni quinque.

Facies prima Veneris, secunda Mercurij, Tertia Lunę.
Dominus primę partis Saturnus, Secundę Mercurius,
Tertię Venus.